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Ankom till riksdagens kansli den 20 april 1917 kl. 2 e. m.

Utlåtande, i anledning av väckt motion om anslag till Svenska 
freds- och skiljedomsföreninqen.

(l:a avd.)

I en inom andra kammaren av herr C. Lindhagen m. fl. väckt mo
tion (nr 18), vilken hänvisats till förberedande behandling av statsut
skottet, har föreslagits att riksdagen ville bevilja Svenska freds- och skilje
domsföreningen för år 1918 enahanda anslag, som i riksstaten upptagits 
för riksdagens interparlamentariska grupp, eller 16,000 kronor såsom bi
drag till bestridande av föreningens kostnader för det folkliga fredsarbe
tets organisation, fredspropagandan, utgivande av fredslitteratur, deltagan
det i anordnandet av de allmänna och de nordiska internationella freds
kongresserna m. m.

Beträffande de skäl, som motionärerna anfört till stöd för sin fram
ställning, får utskottet hänvisa till motionen.

Vid 1916 års riksdag väcktes motion om beviljande av anslag å till
hopa 6,000 kronor för år 1917 till Svenska freds- och skiljedomsför
eningen.

Med erinran att samma års riksdag anvisat flera olika anslag till 
främjande av den internationella freds- och skiljedomsrörelsen fann stats
utskottet emellertid ej anledning tillstyrka det begärda understödet för 
år 1917.

Då enahanda skäl för avstyrkande av motionen även nu föreligga, 
har utskottet icke ansett sig böra frångå sin förut uttalade uppfattning i 
denna fråga.
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Utskottet hemställer alltså,
att herr Lindhagens m. fl. motion nr 18 icke må 

av riksdagen bifallas.

Stockholm den 20 april 1917.

På statsutskottets vägnar:
AXEL EKMAN.

Närvarande: se under utlåtandet nr 60.

Reservation
av herrar A. C. Lindblad, K. V. Rydén, B. Eriksson i Grängesberg, A. 
Anderson i Råstock och K. O. Strid, vilka ansett att utskottet bort hem
ställa,

»att riksdagen må till understöd åt svenska freds- 
och skiljedomsföreningen på extra stat för år 1918 be
vilja ett förslagsanslag, högst 3,000 kronor.»


